
KaPO-p1us, s.r.o. Kuršova 986/12, 635 OO Brno,  
IČO: 28312767 

 

Kupní smlouva 

Prodávající:  
KaPO-plus s.r.o. 
sídlo společnosti: Kuršova 986/12 635 00 Brno 
IČO: 28312767 
DIČ: CZ28312767 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, 

a.s. číslo účtu: 2112848822/2700  

a 

Kupující: 
Střední odborná škola elektrotechnická, 
Centrum odborné přípravy Hluboká nad Vltavou 
 se sídlem: Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou  
IČO: 00513156 
DIČ: CZ00513156  
zastoupená: Ing. Pavel Zasadil  -  ředitel školy 
 

Uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení 409 a násl.zák.č.513/91 Sb., obchodního 
zákoníku následující kupní smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží v zadání dle veřejné zakázky: 

DODÁVKA OOPP PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

II. Cena plnění 
Cena je stanovena nabídkou dodavatele k veřejné zakázce ceny stanoveny  
za položku: 
Žáci Kalhtoy do pasu: 303,00 Kč + DPH 
Žáci Blůza: 319,00 Kč + DPH 
Plášť 100% BA, 225g: 329,00 Kč + DPH 
Oblek mistři do pasu: 2 171,00 Kč + DPH 
Oblek mistři s laclem: 2 256,00 Kč + DPH 
URAIM pásek černá 135 cm: 57,20 Kč + DPH  
MAINZ SC-03-001 S1P SRC kotník černá: 309,51 Kč + DPH 
ZURRUM MF ESD S1P SRC polobotka šedá: 1 050,22 Kč + DPH 
WHEELS MF S3 HRO SRC kotník: 2 100,25 Kč + DPH 
 

 



Tuto kupující akceptoval a je uvedena jako nejvýše možná cena včetně dopravy na místo 
dle zadání kupujícího. 

V případě prodlení s platbou je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu smluvní 
pokutu, která činí za každý den prodlení 0,05% dlužné částky. 
 

III. Čas plnění a ostatní ujednání 

a) Závazek prodávajícího je splněn odevzdáním zboží kupujícímu na základě daňového 
dokladu. Po převzetí zboží se sjednává postup Š451 obchodního zákoníku. 

b) Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu 413 obchodního zákoníku je splněna 
vyplněním přepravních dokladů a dodacího listu, kterým je zboží provázeno. 

c) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem splnění dodávky. Od 
tohoto okamžiku je kupující povinen zabezpečit dodané věci proti poškození nebo 
odcizení. 

d) Zjevné vady při dodávce zboží a při jeho převzetí je kupující povinen reklamovat ihned. 
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ustanovením SS 436 a násl. Obchodního 
zákoníku. 

e) Splatnost faktur je 30 dnů 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín plnění: do 25 pracovních dnů od podpisu smlouvy 
Místo plnění: Hluboká nad Vltavou 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany prohlašují, že s touto kupní smlouvou byli řádně seznámeni, a že tato 
smlouva nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 

V Brně, dne 05. 06.2025    V Hluboké nad Vltavou, dne 06. 06.2025 

 

 

……………………………..      ……………………………………………… 

Prodávající       Kupující 
Ing. Daniel Mayer, jednatel     Ing. Pavel Zasadil, ředitel

 


	Střední odborná škola elektrotechnická,
	Centrum odborné přípravy Hluboká nad Vltavou
	se sídlem: Zvolenovská 537, 373 41 Hluboká nad Vltavou
	IČO: 00513156
	DIČ: CZ00513156
	zastoupená: Ing. Pavel Zasadil  -  ředitel školy
	I. Předmět smlouvy
	II. Cena plnění
	Cena je stanovena nabídkou dodavatele k veřejné zakázce ceny stanoveny  za položku:
	Doba a místo plnění veřejné zakázky


